Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения «остров»

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2015г. № 20
          г.Остров

принято на 7-ой сессии Собрания
депутатов городского поселения «Остров»
третьего созыва

О согласовании назначения на должность
заместителя главы Администрации городского
поселения «Остров»

	В соответствии со ст.23 Устава муниципального образования «Остров», на основании представления главы Администрации городского поселения «Остров» Леоненко Сергея Евгеньевича, Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

1. Дать согласие на назначение Филипповой Татьяны Владимировны на должность заместителя главы Администрации городского поселения «Остров».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя Собрания
депутатов городского поселения «Остров»					М.П. Егорова